


Edição 1.579 | Ano 4
10 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE LICITACAO CONCORRENCIA 001/2022 - LIMPEZA PUBLICA URBANA E RESIDUO SAUDE . . . . .

Certificação Digital: OU42CAIY-BIEKOFOQ-DFFRXSPM-UA7CVTJL
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 
001/2022, objetivando Contratação de empresa especializada na execução dos serviços contínuos de limpeza pública 
urbana do Município de Jacobina, em sua sede, povoados e distritos,  nos termos do Edital e seus Anexos, de acordo 
com as especificações, quantidades e demais condições constantes no edital e Termo de Referências. A entrega e 
abertura das propostas e documentos serão no dia 13 de julho de 2022, às 09h, na Praça do CEU - Centro de Artes e 
Esportes Unificado, situada à Rua Florisvaldo Barberino, 170 – Missão, Jacobina – Bahia. O Edital estará à 
disposição dos interessados no site http://www.jacobina.ba.gov.br/editais Quaisquer Informações pelo tel. (74) 3621-
2590. Jacobina 09 de junho de 2022.Anderson Andrade Nogueira/Presidente de comissão de licitação. 
 
 
 
 

Edição 1.579 | Ano 4
10 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAOCONCORRENCIA 001/2022 - LIMPEZA PUBLICA URBANA E RESIDUO SAUDE

Certificação Digital: OU42CAIY-BIEKOFOQ-DFFRXSPM-UA7CVTJL
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	AVISO DE LICITACAO CONCORRENCIA 001/2022 - LIMPEZA PUBLICA URBANA E RESIDUO SAUDE


		2022-06-10T08:56:39-0300




